
О внесении изменения и дополнений N 25 в Единую бюджетную классификацию на 
2000 год

Приказ Министра финансов Республики Казахстан от 26 октября 2000 года N 462 
Зарегистрировано в Министерстве юстиции Республики Казахстан 22 ноября 2000 года 
N 1297
      В соответствии с постановлением Правительства Республики Казахстан от 16 
октября 2000 года N 1536 "О внесении изменений и дополнений в P001536_ 
постановление Правительства Республики Казахстан от 7 декабря 1999 года N 1872" 
приказываю: 
      1. Внести в приказ Министерства финансов Республики Казахстан от 30 декабря 
1999 года N 715 "Об утверждении Единой бюджетной классификации на V991058_ 
2000 год" следующие изменение и дополнения: 
      в Единую бюджетную классификацию Республики Казахстан на 2000 год, 
утвержденную указанным приказом: 
      в функциональной классификации расходов бюджета: 
      после строки "2.1.208.30 Прикладные научные исследования и 

опытно-конструкторские работы оборонного характера" дополнить строкой
следующего содержания:
     "2.1.208.31 Оплата государственного заказа по реализации излишнего
вооружения и военной техники";
     после строки "8.1.230.41.31 Национальный музей Республики Казахстан в
г. Астане" дополнить строками следующего содержания:
     "8.1.230.41.32 Государственный музей золота и драгоценных металлов
     8.1.230.41.33 Проведение ремонтно-реставрационных работ
историко-культурных ценностей";
     в экономической классификации расходов:
     строку "1.1.130.138 Арендная плата за помещение и землю" изложить в
следующей редакции:
     "1.1.130.138 Оплата аренды помещений".
     2. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.
         
     Министр
    
(Специалисты: Склярова И.В.,



              Мартина Н.А.)      
     
     

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


